ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HÀ NỘI
ĐẢNG UỶ PHƯỜNG PHÚC LỢI

*
Số       -CV/ĐU

Tiếp sóng hội nghị nghiên cứu, học tập,
quán triệt, tuyên truyền và triển khai chương trình
hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội Đại biểu

toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và các
Nghị quyết chiến lược của Bộ Chính trị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phúc Lợi, ngày     tháng 02 năm 2026

Kính gửi: - Thường trực Đảng ủy,
- Các đ/c Ủy viên BTV, Ủy viên BCH Đảng bộ phường,
- Các tổ chức đảng trực thuộc Đảng ủy phường

Thực hiện sự chỉ đạo của Ban Thường vụ Thành uỷ Hà Nội, Ban Thường vụ
Đảng uỷ phường tổ chức tiếp sóng Hội nghị nghiên cứu, học tập, quán triệt, tuyên
truyền và triển khai chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu
toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và các Nghị quyết chiến lược của Bộ Chính trị.

1. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 7h30’ ngày 07/02/2025 (Thứ Bảy).
2. Địa điểm:
2.1. Điểm cầu trực tuyến Hội trường Nhà văn hoá phường Phúc Lợi (nhà

văn hoá phường Phúc Đồng cũ)
- Thường trực Đảng ủy - Chủ trì hội nghị.
- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ, Ủy viên BCH Đảng bộ phường khoá

I; Ủy viên UBKT Đảng ủy; Trưởng, phó các phòng, ban, ngành, MTTQ và các tổ
chức chính trị - xã hội phường.

- Các chi bộ TDP 30, 31, 32, 34, 35, 37: Đồng chí Bí thư, Phó Bí thư chi bộ,
Tổ trưởng TDP, Trưởng Ban CTMT, Trưởng các chi, hội đoàn thể TDP.

- Toàn thể đảng viên Đảng bộ các cơ quan Đảng, Đảng bộ UBND phường.
2.2. Điểm cầu trực tuyến tại Hội trường UBND phường
- Bí thư các chi đảng bộ cơ sở, cấp uỷ chi bộ TDP (những đơn vị không có kết

nối điểm cầu); đảng viên của chi bộ Tổ dân phố số 9, 10, 11, 15, 23. Mỗi chi bộ trên
cử thêm 30 đảng viên tham gia học tập nghị quyết.

2.3. Điểm cầu cơ sở
- Kết nối trực tuyến đến các chi, đảng bộ doanh nghiệp, trường học, chi bộ TDP

(đối với các đơn vị có đủ điều kiện kết nối). Thành phần: Toàn thể đảng viên của
chi, đảng bộ, đồng chí Bí thư chi, đảng bộ chủ trì tại điểm cầu đơn vị.

- Đối với các chi bộ TDP không đủ điều kiện kết nối, có thể liên hệ học tập

2

cùng với điểm cầu các TDP, trường học tại địa bàn.
- Các đơn vị tổ chức điểm cầu trực tuyến đăng ký với Văn phòng Đảng uỷ

phường (liên hệ đồng chí Phạm Hoàng Hải - Chuyên viên Văn phòng Đảng uỷ, phụ
trách CNTT, số điện thoại: 0987.973.993)

 Lưu ý: Mỗi đơn vị chỉ được đăng ký 01 điểm cầu tập trung.
3. Nội dung học tập, quán triệt, tuyên truyền
3.1. Nội dung học tập, quán triệt, tuyên truyền và triển khai chương trình hành

động thực hiện Nghị quyết Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV
- Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.
- Báo cáo chính trị của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII tại Đại hội

đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.
- Báo cáo tổng kết một số vấn đề lý luận và thực tiễn về công cuộc đổi mới theo

định hướng xã hội chủ nghĩa trong 40 năm qua ở Việt Nam.
- Báo cáo tổng kết 15 năm thi hành Điều lệ Đảng (2011- 2025) và đề xuất, định

hướng bổ sung, sửa đổi Điều lệ Đảng.
- Chương trình hành động của Đảng bộ Thành phố thực hiện Nghị quyết Đại hội

Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng (nhiệm kỳ 2025-2030).
3.2. Nội dung học tập, quán triệt, tuyên truyền và triển khai kế hoạch hành

động của Thành phố thực hiện các Nghị quyết chiến lược của Bộ Chính trị
- Nghị quyết số 71-NQ/TW ngày 22/8/2025 về “Đột phá phát triển giáo dục và

đào tạo”.
- Nghị quyết số 72-NQ/TW ngày 09/9/2025 về “Một số giải pháp đột phá, tăng

cường bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe nhân dân”.
- Nghị quyết số 79-NQ/TW ngày 06/01/2026 về phát triển kinh tế nhà nước.
- Nghị quyết số 80-NQ/TW ngày 07/01/2026 về phát triển văn hoá Việt Nam.
- Kế hoạch thực hiện đổi mới mô hình tăng trưởng của Thành phố.
- Một số nội dung khác nếu có.
4. Yêu cầu
- Các tổ chức đảng trực thuộc Đảng uỷ phường (các đơn vị kết nối điểm cầu):
+ Thông báo đến cán bộ, đảng viên của đơn vị tham gia học tập Nghị quyết

đảm bảo đúng thời gian.
+ Báo cáo số lượng cán bộ, đảng viên tham gia học tập  Nghị quyết về Đảng uỷ

phường (qua Ban Xây dựng Đảng) trước 9h00 ngày 06/02/2026 và trước 9h00 ngày
07/02/2026.

3

- Các đại biểu dự họp có mặt trước 7h15’ để ổn định tổ chức.
- Ban Xây dựng Đảng phối hợp với Văn phòng Đảng ủy chuẩn bị các điều kiện

để tổ chức Hội nghị học tập Nghị quyết. Tổng hợp số lượng cán bộ, đảng viên tham
gia học tập Nghị quyết, báo cáo Thường trực Đảng uỷ.

- Văn phòng Đảng uỷ chủ trì chuẩn bị các điều kiện tổ chức Hội nghị học tập,
quán triệt, tuyên truyền và triển khai Nghị quyết. Phối hợp Văn phòng HĐND -
UBND chuẩn bị các điều kiện tại các điểm cầu của phường, hướng dẫn kết nối trực
tuyến từ điểm cầu phường với tổ chức đảng, các đơn vị bảo đảm theo yêu cầu đề ra.

Đề nghị các tổ chức đảng, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- TT Đảng ủy,
- Như kính gửi,
- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Long

		nguyenxuanlong_duphucloi@hanoi.gov.vn
	2026-02-05T17:20:27+0700
	{"signedBy":3790839,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy phường Phúc Lợi - Đảng ủy Phường Phúc Lợi - Thành ủy Hà Nội::1"}
	EMAILADDRESS=nguyenxuanlong_duphucloi@hanoi.gov.vn, CN=Nguyễn Xuân Long, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG PHÚC LỢI, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN

		danguy_phucloi@hanoi.gov.vn
	2026-02-05T17:24:56+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=danguy_phucloi@hanoi.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG PHÚC LỢI, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN

		danguy_phucloi@hanoi.gov.vn
	2026-02-05T17:24:58+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=danguy_phucloi@hanoi.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG PHÚC LỢI, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN

		danguy_phucloi@hanoi.gov.vn
	2026-02-05T17:24:59+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=danguy_phucloi@hanoi.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG PHÚC LỢI, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN